
Radvanice a Bartovice, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.816477N, 18.334114E První pís. zmínka: 1305 (719 let) Počet obyvatel: 6 295

PSČ: 716 00 Adresa URL: www.radvanice.ostrava.cz

Počet obyvatel obce Radvanice a Bartovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

443 2 686 439 2 727 6 295

Historie počtu obyvatel obce Radvanice a Bartovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 443 2 686 439 2 727 9 6 295
1.1.2023 421 2 692 455 2 718 -35 6 286
1.1.2022 428 2 702 465 2 726 -10 6 321
1.1.2021 443 2 700 480 2 708 37 6 331
1.1.2020 441 2 696 466 2 691 6 6 294
1.1.2019 436 2 715 461 2 676 -9 6 288
1.1.2018 452 2 701 471 2 673 -35 6 297
1.1.2017 469 2 696 484 2 683 1 6 332
1.1.2016 453 2 702 480 2 696 -22 6 331
1.1.2015 454 2 702 490 2 707 -31 6 353
1.1.2014 448 2 720 480 2 736 -124 6 384
1.1.2013 473 2 745 488 2 802 6 508

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10644/radvanice-a-bartovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 21:36:27


